předat ji PronajImateli nejpozději do konce výpovědní lhůty ve stavu, v jakém se Předmět nájmu
nacházel ke dni nabytí účinnosti této smlouvy, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.

lV.
Nájemné a další platby spojené s nájmem

1. Nájemce se zavazuje platit Pronajhnateli nájemné ve výši 4 200,- KČ měsíčně (slovy čtyři tisíce dvě
stě korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly, že nájemné je splatné vždy k 15. (patnáctému) dni měsíce, za který se
nájemné platí, a to na bankovní účet Pronajímatele č. vedený u Komerční
banky, a.s., v. s. 2403000042

3. Smluvní strany prohlašují, že nájem nemovité věci podle této smlouvy je podle § 56a zákona č.